

Ofoqh jonob

trading company



OFOGHJONOB
اتقونوب



شرکت افق جنوب

شرکت افق جنوب با افتخار به عنوان یکی از پیشروان صنعت تولید شیره خرما در کشور، با استفاده از تکنولوژی‌های روز و فرمولاسیون‌های ویژه، به ارائه محصولاتی با کیفیت برتر و طعمی بی‌نظیر می‌پردازد. با تجربه و تخصص گسترده در این صنعت، ما توانسته‌ایم شیره خرمایی تولید کنیم که نه تنها از نظر طعم و عطر، بلکه از نظر خواص بهداشتی نیز در سطح عالی قرار دارد. شرکت افق جنوب با سال‌ها تجربه در تولید شیره خرما، به دانش و تخصص لازم برای تولید محصولاتی با کیفیت بالا دست یافته است. تیم متخصص ما از مراحل ابتدایی تولید تا کنترل کیفیت نهایی، به دقت و با وسواس عمل می‌کند تا اطمینان حاصل شود که هر قطره شیره خرما، به بهترین استانداردها پاسخ می‌دهد.

شیره خرما دارای خواص و مزایای بسیاری است و ارزش غذایی بالایی دارد، البته شیره خرما یک ماده غذایی بسیار مقوی است که به سلامت بدن و درمان برخی بیماری‌ها نیز کمک فراوانی می‌کند. شیره خرما حاوی پروتئین، قند طبیعی مواد معدنی و ویتامین‌هایی مانند B1، B2، B3 و B5 و همچنین A1 و C است که در صورت مصرف دیگر نیازی به مولتی ویتامین‌ها ندارید. این شیره حاوی قندهای طبیعی مانند گلوکز، ساکارز و فروکتوز هستند و برای میان وعده یک انتخاب مناسب به حساب می‌آیند مصرف شیره خرما به عنوان میان وعده بسیار مفید است. برخی نیز از شیره خرما به جای شکر در پختن حلوا استفاده می‌کنند. شیره خرما با توجه به مواد مغذی، فیبر و آنتی‌اکسیدان‌هایی که در آن وجود دارد جایگزین خوبی برای شکر می‌باشد. حدود مجاز اسیدیته ی شیره ی خرما $1/3 - 0/5$ درصد اسیدیته بر حسب اسید استیک می‌باشد.



با استفاده از بهترین خرماها و تجهیزات پیشرفته، شیره خرما افق جنوب به عنوان محصولی با کیفیت عالی و ماندگاری طولانی شناخته می‌شود.

بهره‌برداری از تکنولوژی‌های نوین برای حفظ ارزش‌های غذایی و طعم طبیعی خرما در طول فرآیند تولید، بسته‌بندی‌های بهداشتی و مقاوم که به حفظ کیفیت و طعم محصول کمک می‌کند. شیره خرما افق جنوب، با استفاده از

خرماهای تازه و باکیفیت تهیه می‌شود و به دلیل فرآیند تولید خاص خود، از ویژگی‌های منحصر به فردی برخوردار است.

شیره خرما با طعم شیرین و عطر دلپذیر، که به خاطر استفاده از خرماهای درجه یک و فرآیند تولید دقیق به دست می‌آید.

غنی از مواد مغذی: حاوی ویتامین‌ها، مواد معدنی، و آنتی‌اکسیدان‌های مفید که به سلامت و انرژی بدن کمک می‌کند.



شیره خرما

خواص غذایی مصرف شیره خرما رنگ شیره خرما شفاف بوده و تحت شرایط طبیعی و سالم به دست می آید.

PH: حدود مجاز میزان PH شیره ی خرما باید $4/3 - 3/5$ باشد.

مواد جامد محلول در آب: حدود مجاز میزان مواد جامد محلول در آب در شیره خرما باید 67-73 درصد باشد.

خاکستر در شیره خرما: میزان خاکستر در شیره خرما باید حداکثر $1/5$ درصد باشد.

قند:

قندهای احیا کننده شیره خرما: قندهای احیا کننده موجود در شیره خرما باید 58 درصد باشد.





خواص شیره خرما

مصرف شیره خرما قند غیر احیا: نسبت فروکتوز به گلوکز در فرآورده باید حداقل 0/7 باشد. میزان قند غیر احیا بر حسب ساکاروز موجود در شیره خرما باید حداکثر 4 درصد باشد. طعم و بو شیره خرما: شیره خرما باید از هر گونه طعم و بوی حاصل از سوختگی، تخمیر، ترشیدگی و کپک زدگی عاری باشد. مواد خارجی: فرآورده باید فاقد بقایای گیاهی مانند برگ، ساقه، پوست میوه باشد. شیره خرما باید فاقد هرگونه آفت زنده و مرده و بقایای آن‌ها مانند تخم، لارو، شفیره و ذرات شن و خاک باشد. آلاینده‌های فلزی در شیره خرما: آلاینده‌های فلزی در شیره خرما نباید بیش از حد استاندارد باشد. مواد نگه دارنده: در شیره خرما نباید از مواد افزودنی به جز اسید سیتریک استفاده کرد.



فواید شیره خرما

هر آنچه باید درباره شیره خرما بدانید مقاومت در برابر شکرک زدگی: در دمای 4 درجه سانتی گراد شیره خرما نباید حداقل 48 ساعت شکرک بزند. در دنیای امروز، مصرف شکر و شیرین کننده‌های تصفیه شده در صنعت مواد غذایی بسیار کاهش یافته و استفاده از محصولات مانند شیره خرما طرفداران زیادی پیدا کرده است. کاربرد شیره خرما در طیف وسیعی از محصولات غذایی، از دلایل محبوبیت این محصول است. استفاده از قندهای طبیعی جایگزین سالم‌تر و مناسب‌تری در مقایسه با موادی مانند شکر و قند هستند. از شیره خرما برای تولید محصولات مثل شکلات، آب نبات، کیک، بیسکویت، کوکی، نان‌های فانتزی و مواردی از این قبیل استفاده می‌شود.

با استفاده از بهترین خرماها و تجهیزات پیشرفته، شیره خرما افق جنوب به عنوان محصولی با کیفیت عالی و ماندگاری طولانی شناخته می‌شود.

بهره‌برداری از تکنولوژی‌های نوین برای حفظ ارزش‌های غذایی و طعم طبیعی خرما در طول فرآیند تولید. بسته‌بندی‌های بهداشتی و مقاوم که به حفظ کیفیت و طعم محصول کمک می‌کند. شیره خرما افق جنوب، با استفاده از خرماهای تازه و باکیفیت تهیه می‌شود و به دلیل فرآیند تولید خاص خود، از ویژگی‌های منحصر به فردی برخوردار است. شیره خرما با طعم شیرین و عطر دلپذیر، که به خاطر استفاده از خرماهای درجه یک و فرآیند تولید دقیق به دست می‌آید. غنی از مواد مغذی: حاوی ویتامین‌ها، مواد معدنی، و آنتی‌اکسیدان‌های مفید که به سلامت و انرژی بدن کمک می‌کند.





شرکت افق جنوب با تولید شیره خرما با کیفیت بالا، به شما این اطمینان را می‌دهد که هر قطره از محصول ما، تجربه‌ای شیرین و مغذی را به همراه دارد. با استفاده از بهترین مواد اولیه و فرآیند تولید پیشرفته، ما به دنبال ارائه محصولاتی هستیم که پاسخگوی نیازهای شما در هر شرایطی باشد. انتخاب شیره خرما افق جنوب، انتخابی مطمئن برای افزودن طعم و ارزش غذایی به رژیم غذایی روزانه شماست.

شرکت افق جنوب، همراه شما در مسیر سلامت و طعم بی‌نظیر!

OFOGHJONOB

اوفو جونوب

Ofogh jonob

trading company



ofoghjonob.com



info@ofoghjonob.com



+989169516797

